ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

 седьмого созыва

РЕШЕНИЕ  № 8
20.06.2019                                                                                                                      г. Змеиногорск

О распределении средств районного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Змеиногорского районного Совета  депутатов Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года №35-ЗС и на основании решения Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 14.12.2018 №77 «О районном бюджете Змеиногорского района на 2019 год», избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район   РЕШИЛА:

Утвердить распределение средств районного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва (прилагается).

Председатель избирательной комиссии                                                                           Л.А. Якушко
       Секретарь избирательной комиссии                                                                             А.С. Литвинова

	Утверждена

решением Избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

от 20.06.2019  № 8

	Смета расходов
на подготовку и проведение выборов

депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии

	Наименование избирательной комиссии: Избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь
	2250

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы
	9000

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	Всего расходов
	11250

	Утверждена

решением Избирательной комиссии муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

                                  от 20.06.2019  № 8

	Распределение средств районного бюджета
на подготовку и проведение выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
для нижестоящих избирательных комиссий

	Наименование избирательной комиссии: Избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края

	Наименование территориальной избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество участковых избирательных комиссий
	Сумма для обеспечения деятельности комиссий
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	Раздел I

	1.
	Участковая избирательная комиссия № 841

	Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	1570
	1
	19432,75

	2
	Участковая избирательная комиссия № 842

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	226
	1
	16827,75

	3

	Участковая избирательная комиссия № 843

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	960
	1
	19432,75

	4
	Участковая избирательная комиссия № 844

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	170
	1
	16327,75

	5
	Участковая избирательная комиссия № 845

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	85
	1
	16327,75

	6
	Участковая избирательная комиссия № 846

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	135
	1
	16327,75

	7
	Участковая избирательная комиссия № 847

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	585
	1
	16827,75

	8
	Участковая избирательная комиссия № 848

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	82
	1
	16827,75

	9
	Участковая избирательная комиссия № 849

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	247
	1
	17577,75

	10
	Участковая избирательная комиссия № 850

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	96
	1
	17327,75

	11
	Участковая избирательная комиссия № 851

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	104
	1
	17577,75

	12
	Участковая избирательная комиссия № 852

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	664
	1
	20682,75

	13
	Участковая избирательная комиссия № 853

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	968
	1
	19932,75

	14
	Участковая избирательная комиссия № 854

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	64
	1
	16327,75

	15
	Участковая избирательная комиссия № 855

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	693
	1
	17577,75

	16
	Участковая избирательная комиссия № 856

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	545
	1
	15827,75

	17
	Участковая избирательная комиссия № 857

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	232
	1
	15827,75

	18
	Участковая избирательная комиссия № 858

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	146
	1
	16827,75

	19
	Участковая избирательная комиссия № 859

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	1134
	1
	17932,75

	20
	Участковая избирательная комиссия № 860

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	2150
	1
	24142,75

	21
	Участковая избирательная комиссия № 861

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	974
	1
	17932,75

	22
	Участковая избирательная комиссия № 862

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	2243
	1
	24142,75

	23
	Участковая избирательная комиссия № 863

Средства на подготовку и проведение выборов, всего
	2057
	1
	24142,75

	ИТОГО по разделу I
	16130
	23
	422113,25

	Раздел II

	Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие  избирательные комиссии, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий

	11250,0

	ВСЕГО по разделам I и II

	  433363,25